اخبار حلاج، گردآوری نصرآبادی، تحقیق لویی ماسینیون و کراوس، ترجمه سوابه فضایی، انتشارات آبادان.
۲. الانساب عبدالکریم بن محمد سمعانی، اعتنی بنشره د.س. مرجلیوت، لیدن، بریل (۱۹۱۲)، موسسه اوقاف گیب و نیز چاپ حیدرآباد، تحقیق عبدالرحمن المعلی الیمانی (۶-۱۲۴۸۲-۱۹۶۲) و چاپ بیروت، دارالجنان، تقدیم عمرالبارودی (۱۹۸۸/۱۴۰۸)
۳. تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر و الاعلام، حافظ شمس الدین محمد الذهبی، تحقیق عمر عبدالسلام تدمری، بیروت دارالکتب العربی (۱۴۰۹هـ-۱۹۸۹م).
۴. تاریخ البغداد، حافظ ابی بکر احمد علی الخطیب بغدادی (۴۶۳)، چاپ اول مکتبه الخانجی قاهره - مکتبه العربیه - بغداد و چاپخانه السعاده (۱۳۹۴هـ-۱۹۳۱م).
۵. تاریخ مدینه دمشق، مختصر: اصل تالیف ابوالقاسم علی بن حسن، معروف به ابن عساکر و تلخیص از ابوالفضل محمد بن مکرم، معروف به ابن منظور، تحقیق جمعی از ادباء دمشق دارالفکر (۱۴۰۴-

۱۰. تهذیب تاریخ ابن عساکر [التاریخ الكبير] (۵۷۱-۴۹۹)، للحافظ الكبير ابوالقاسم علی بن الحسن بن هبة الله بن عبدالله بن الحسين ابن- عساکر الشافعی، طبع روضة الشام (سنه ۱۳۳۰).

۱۱. حقایق التفسیر، امام عبدالرحمن سلمی (۴۱۲)، تحقیق سید عمران، چاپ دارالکتب علمیه بیروت (۱۴۲۱هـ - ۲۰۰۱م).

۱۲. دایرة المعارف بزرگ اسلامی، مرکز دایرة المعارف.

۱۳. درجات المعاملات، مجموعه آثار ابوعبدالله سلمی، گردآوری نصرالله پورجوادی، چاپ ۱۳۷۲، مرکز نشر دانشگاهی (۳۳۰-۴۱۲).

۱۴. رسائل فارسی، خواجه عبدالله انصاری، سرور مولایی، چاپ دوم (۱۳۷۷).

۱۵. زیادات، محمدبن الحسین سلمی، حقیقها و قدم لها، جردهارد بوزرینق فی جامعة الیابل.

۱۶. سیر اعلام النبلاء، شمس الدین محمد الذهبی، اشرف علی تحقیق الكتاب شعيب الارنوط، مؤسسة الرسالة بیروت (۱۴۰۵هـ - ۱۹۸۵م).

۱۷. طبقات الاولیاء، ابن ملقن سراج مصری (۷۲۳-۸۰۴هـ) به کوشش نورالدین شریبه، انتشارات دارالمعرفه بیروت - لبنان.

۱۸. طبقات الصوفیة، ابو عبدالرحمن السلمی، تحقیق نورالدین شریبه، اناسر جماعة الازهر، للنشره التالیف مطبع دارالکتب العربی مصر (۱۳۷۲هـ - ۱۹۵۲م).

۱۹. طبقات الصوفیة، خواجه عبدالله انصاری هروی (قرن ۵)، محمد سرور مولایی، انتشارات توس.

۲۰. طبقات الكبرى، عبدالوهاب شعرانی، مصر مطبعة الازهریة (ق ۳۴۳).

۲۱. العرائس البیان، روزبهان بقلی، سال (۱۲۸) چاپ معزی.

۲۲. نفحات الانس، عبدالرحمن جامی، تصحیح محمود عابدی، انتشارات اطلاعات تهران (۱۳۷۰).